
 

                                                                                                                                                                                                                                                          

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   От  28.08.2015 г.                                                                              №  1108                 

                                                                                  п. Шексна 

О поощрении 

 

   

Рассмотрев представленные документы для награждения, 

руководствуясь постановлением администрации Шекснинского 

муниципального района от 14.11.2014 года № 2172 «Об учреждении 

поощрений  Главы Шекснинского муниципального района» и статьей 29 

Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Благодарностью Главы Шекснинского  муниципального 

района:  

- за многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в 

развитие экономики и финансов Шекснинского муниципального района 

Барышеву Ольгу Леонидовну, главного бухгалтера Финансового 

управления Шекснинского муниципального района; 

- за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в 

развитие газовой промышленности и в связи с профессиональным 

праздником Днем работников нефтяной и газовой промышленности  

Демидова Сергея Борисовича, инженера по эксплуатации оборудования 

газовых объектов Шекснинского ЛПУМГ ООО «Газпром  трансгаз Ухта»;  

- за многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в 

развитие железнодорожного транспорта Курбакова  Александра 
Алексеевича, старшего осмотрщика-ремонтника вагонов эксплуатационного 

вагонного депо Лоста. 

2. Наградить Благодарственным письмом Главы Шекснинского  

муниципального района:  

- за активную общественную деятельность и помощь в организации 

мероприятий, проводимых в Шекснинском муниципальном районе, Носкова 
Сергея Владимировича, мастера цеха заготовки и переработки льнотресты  

ЗАО «Шексна»; 



- за добросовестный труд, большой личный вклад в развитие газовой 

промышленности и в связи с профессиональным праздником Днем 

работников нефтяной и газовой промышленности:    

Бугрякову Наталью Игоревну, старшего кладовщика Шекснинского 

ЛПУМГ ООО «Газпром  трансгаз Ухта»; 

Евдокимова Сергея Владимировича, монтера  по защите  подземных 

трубопроводов от коррозии 6 разряда Шекснинского ЛПУМГ ООО «Газпром  

трансгаз Ухта»; 

Иванова Алексея Александровича, инженера Шекснинского ЛПУМГ 

ООО «Газпром  трансгаз Ухта»; 

Скородумова Сергея Александровича, плотника 6 разряда 

Шекснинского ЛПУМГ ООО «Газпром  трансгаз Ухта»; 

Степашова Антона Васильевича, водителя автомобиля 6 разряда 

Шекснинского ЛПУМГ ООО «Газпром  трансгаз Ухта»; 

- за  добросовестный труд и большой личный вклад в развитие 

экономики и финансов Шекснинского муниципального района: 

Артемьеву Галину Валентиновну, заместителя главы администрации 

по финансовым вопросам  сельского поселения Чуровское; 

Боброву Валентину Николаевну, заместителя главы администрации 

по финансовым вопросам  сельского поселения Юроченское; 

Смирнову Надежду Александровну, заместителя главы 

администрации по финансовым вопросам  сельского поселения 

Любомировское; 

Соколову Ирину Михайловну, главного специалиста Финансового 

управления Шекснинского муниципального района; 

Соколову Юлию Александровну, главного специалиста Финансового 

управления Шекснинского муниципального района; 

Хирьянову  Светлану Вениаминовну, заместителя главы 

администрации по финансовым вопросам  сельского поселения 

Камешниковское. 

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов 

 

 


